

# Årsredovisning

för

## Meab Systems AB

556259-0751

Räkenskapsåret

2025

### Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Meab Systems AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 2026-03-04. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Ulricehamn 2026-03-04



Claes Wistberg

2026031110111

# Årsredovisning

för

## Meab Systems AB

556259-0751

Räkenskapsåret

2025

Styrelsen och verkställande direktören för Meab Systems AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Meab Systems AB tillverkar och marknadsför pressövervakningssystem. Företaget är helägt dotterbolag till Clusus AB (556724-7472) med säte i Ulricehamns kommun. Företaget har sitt säte i Ulricehamn.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Företaget har genom inkråmsavtal sålt delar av verksamheten avseende Meab Mover.

| <b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>      | <b>2025</b> | <b>2024</b> | <b>2023</b> | <b>2022</b> |
|-----------------------------------|-------------|-------------|-------------|-------------|
| Nettoomsättning                   | 1 561       | 2 703       | 2 405       | 2 725       |
| Resultat efter finansiella poster | 979         | 325         | 12          | 114         |
| Balansomslutning                  | 2 239       | 1 350       | 1 622       | 1 681       |
| Soliditet (%)                     | 68,7        | 75,0        | 77,6        | 74,4        |

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Omsättningen har minskat kraftigt beroende på att delar av verksamheten har avyttrats.

### Förändringar i eget kapital

|   | <b>Aktie-<br/>kapital</b> | <b>Reserv-<br/>fond</b> | <b>Balanserat<br/>resultat</b> | <b>Årets<br/>resultat</b> | <b>Totalt</b>    |
|---|---------------------------|-------------------------|--------------------------------|---------------------------|------------------|
| Belopp vid årets ingång                     | 450 000                   | 90 000                  | 52 021                         | 255 657                   | <b>847 678</b>   |
| Disposition enligt beslut<br>av årsstämman: |                           |                         |                                |                           |                  |
| Utdelning                                   |                           |                         | -250 000                       |                           | <b>-250 000</b>  |
| Balanseras i ny räkning                     |                           |                         | 255 657                        | -255 657                  | <b>0</b>         |
| Årets resultat                              |                           |                         |                                | 606 528                   | <b>606 528</b>   |
| <b>Belopp vid årets utgång</b>              | <b>450 000</b>            | <b>90 000</b>           | <b>57 678</b>                  | <b>606 528</b>            | <b>1 204 206</b> |

**Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

|   |                |
|---|----------------|
| balanserad vinst                                  | 57 678         |
| årets vinst                                       | 606 528        |
|   | <b>664 206</b> |
| disponeras så att                                 |                |
| till aktieägare utdelas (147,60 kronor per aktie) | 664 206        |
| i ny räkning överföres                            | 0              |
|   | <b>664 206</b> |

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

Not

2025-01-01  
-2025-12-31

2024-01-01  
-2024-12-31

### Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

|   |  |                  |                  |
|---|--|------------------|------------------|
| Nettoomsättning   |  | 1 561 173        | 2 703 131        |
| Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning |  | -106 000         | -80 000          |
| Övriga rörelseintäkter  |  | 1 485 204        | 226 807          |
| <b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>  |  | <b>2 940 377</b> | <b>2 849 938</b> |

### Rörelsekostnader

|                               |   |                   |                   |
|-------------------------------|---|-------------------|-------------------|
| Råvaror och förnödenheter     |   | -523 294          | -1 042 646        |
| Övriga externa kostnader      |   | -490 419          | -514 575          |
| Personalkostnader             | 2 | -942 217          | -967 328          |
| <b>Summa rörelsekostnader</b> |   | <b>-1 955 930</b> | <b>-2 524 549</b> |
| <b>Rörelseresultat</b>        |   | <b>984 447</b>    | <b>325 389</b>    |

### Finansiella poster

|  |  |                |                |
|--|--|----------------|----------------|
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter |  | 73             | 171            |
| Räntekostnader och liknande resultatposter       |  | -5 186         | -287           |
| <b>Summa finansiella poster</b>                  |  | <b>-5 113</b>  | <b>-116</b>    |
| <b>Resultat efter finansiella poster</b>         |  | <b>979 334</b> | <b>325 273</b> |

### Bokslutsdispositioner

|                                    |  |                 |                |
|------------------------------------|--|-----------------|----------------|
| Förändring av periodiseringsfonder |  | -213 519        | 522            |
| <b>Summa bokslutsdispositioner</b> |  | <b>-213 519</b> | <b>522</b>     |
| <b>Resultat före skatt</b>         |  | <b>765 815</b>  | <b>325 795</b> |

### Skatter

|                         |  |                |                |
|-------------------------|--|----------------|----------------|
| Skatt på årets resultat |  | -159 287       | -70 138        |
| <b>Årets resultat</b>   |  | <b>606 528</b> | <b>255 657</b> |

## Balansräkning

Not

2025-12-31

2024-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Maskiner och andra tekniska anläggningar

3

0

0

Inventarier, verktyg och installationer

4

0

0

**Summa materiella anläggningstillgångar**

**0**

**0**

**Summa anläggningstillgångar**

**0**

**0**

#### Omsättningstillgångar

##### *Varulager m. m.*

Råvaror och förnödenheter

66 792

549 659

Färdiga varor och handelsvaror

0

106 000

**Summa varulager**

**66 792**

**655 659**

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

212 645

195 231

Fordringar hos koncernföretag

0

61 374

Övriga fordringar

35 092

31 627

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

143 533

201 523

**Summa kortfristiga fordringar**

**391 270**

**489 755**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

5

1 781 138

204 692

**Summa kassa och bank**

**1 781 138**

**204 692**

**Summa omsättningstillgångar**

**2 239 200**

**1 350 106**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**2 239 200**

**1 350 106**

## Balansräkning

Not

2025-12-31

2024-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

450 000

450 000

Reservfond

90 000

90 000

**Summa bundet eget kapital**

**540 000**

**540 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

57 678

52 021

Årets resultat

606 528

255 657

**Summa fritt eget kapital**

**664 206**

**307 678**

**Summa eget kapital**

**1 204 206**

**847 678**

#### Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

421 998

208 479

**Summa obeskattade reserver**

**421 998**

**208 479**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

104 673

114 444

Skulder till koncernföretag

188 273

0

Skatteskulder

161 622

41 599

Övriga skulder

38 468

35 744

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

119 960

102 162

**Summa kortfristiga skulder**

**612 996**

**293 949**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**2 239 200**

**1 350 106**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Fordringar och skulder i utländsk valuta

Tillgångar och skulder i utländsk valuta redovisas till balansdagens kurs.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

|  |       |
|--|-------|
| Maskiner och andra tekniska anläggningar | 10 år |
| Inventarier, verktyg och installationer  | 5 år  |

#### Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

|                        | 2025 | 2024 |
|------------------------|------|------|
| Medelantalet anställda | 2    | 2    |

### Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

|   | 2025-12-31      | 2024-12-31      |
|---|-----------------|-----------------|
| Ingående anskaffningsvärden                     | 117 356         | 127 740         |
| Försäljningar/utrangeringar                     | 0               | -10 384         |
| <b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b> | <b>117 356</b>  | <b>117 356</b>  |
| Ingående avskrivningar                          | -117 356        | -127 740        |
| Försäljningar/utrangeringar                     | 0               | 10 384          |
| <b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>      | <b>-117 356</b> | <b>-117 356</b> |
| <b>Utgående redovisat värde</b>                 | <b>0</b>        | <b>0</b>        |

**Not 4 Inventarier, verktyg och installationer**

|   | 2025-12-31     | 2024-12-31     |
|---|----------------|----------------|
| Ingående anskaffningsvärden                     | 21 405         | 21 405         |
| <b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b> | <b>21 405</b>  | <b>21 405</b>  |
| Ingående avskrivningar                          | -21 405        | -21 405        |
| <b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>      | <b>-21 405</b> | <b>-21 405</b> |
| <b>Utgående redovisat värde</b>                 | <b>0</b>       | <b>0</b>       |

**Not 5 Checkräkningskredit**

|  | 2025-12-31 | 2024-12-31 |
|--|------------|------------|
| Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till | 0          | 300 000    |
| Utnyttjad kredit uppgår till                       | 0          | 0          |

**Not 6 Ställda säkerheter och eventalförpliktelser**

|                    | 2025-12-31 | 2024-12-31     |
|--------------------|------------|----------------|
| Företagsinteckning | 0          | 300 000        |
|                    | <b>0</b>   | <b>300 000</b> |

Bolaget har inga eventalförpliktelser.

Årsredovisningen beslutades 2026-03-04

Ulricehamn



Claes Wistberg  
Verkställande direktör 2026-03-04